
 
 

U C H W A Ł A  Nr  XVI/ 84 /2011 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  30 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2012 rok 
 

 
 
           Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i § 23 ust. 2 Statutu 
Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2003r. Nr 54, poz. 1015) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
          § 1.  Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kotlin na 2012 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
          
 
          § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 
 
          § 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
                                           
                                                                               Przewodniczący Rady 
 
                                                                                    Czesław   Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                        Załącznik  
                                                                                        do uchwały Nr XVI/84/2011 
                                                                                        Rady Gminy Kotlin 
                                                                                        z dnia  30 grudnia 2011r. 
 

PLAN  PRACY   RADY  GMINY  KOTLIN 
NA 2012 ROK 

 
 
 

 
Termin sesji 

 
Tematyka podstawowa 

 
1                                                       2 
 

II 
1. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu w budżecie Gminy na 2013 rok 

środków stanowiących fundusz sołecki. 
2. Przyjęcie informacji z realizacji gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii za 2011 rok. 

3. Przyjęcie informacji z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2011 rok. 
 

 
 
 
 

III 

1. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa publicznego  
w gminie Kotlin. 

2. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę za 2011 
rok. 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu 
Interdyscyplinarnego ze szczególnym uwzględnieniem 
skuteczności i efektywności pracy. 

 
 

 
 

IV 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za 2011 
rok. 

2. Przyjęcie informacji z funkcjonowania i działalności :  
-  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
-  Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych, 
-  szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkola. 

 
 

 
 

V 

Uroczysta sesja z okazji uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 
 
________________________________________________________ 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2011 

rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy. 

2. Przyjęcie informacji z zakresu umarzania, odraczania terminu 

 



płatności oraz rozkładania na raty należności pieniężnych do 
których  nie stosuje się ustawy - Ordynacja podatkowa - za 2011r. 

 
 

 
        
         VI 
             

1. Przyjęcie informacji o stanie bezrobocia w gminie. 
2. Przyjęcie informacji o przygotowaniu do letniego wypoczynku 

dzieci i młodzieży. 
3. Organizacja roku szkolnego 2012/2013. 

                                                                                
 
 

VIII 

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych osób prawnych za I półrocze 2012 roku. 

2. Przyjęcie informacji z zakresu umarzania, odraczania terminu  
płatności oraz rozkładania na raty należności pieniężnych do 
których nie stosuje się ustawy - Ordynacja podatkowa za I 
półrocze 2012 roku. 

3. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego. 
 

 
           
 
         X 

1. Uchwalenie podatków i opłat na 2013 rok. 
2. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok  

szkolny 2011/2012, w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminów. 
3. Przyjęcie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych 

za 2011 rok. 
4. Uchwalenie  na rok 2013  programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami. 
 
 
 

          
         XI 

 
1. Część uroczysta sesji z okazji Narodowego Święta 

Niepodległości. 
 
 

 
 

        XII 

1.  Przyjęcie informacji z wykonania inwestycji na terenie gminy. 
2.  Uchwalenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  
     problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na  
     2013 rok. 

_____________________________________________________ 
 
 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2013 rok. 
2. Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji Rady za 2012 rok. 
3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok. 
4. Przyjęcie planów pracy komisji Rady Gminy na 2013 rok. 
 
 

 

 


